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VSEOBECNE INFORMACE

Misto konani:

Termin konani:
Poradatel:

Odborny garant:

Organizacni zajisténi:

O, universum
Ceskomoravska 2345/17, Praha 9

11.-12.12. 2025
Pracovni skupina pro IBD ¢GS CLS JEP

prof. MUDr. Milan Luk3s, CSc., AGAF

GALEN - SYMPOSION s.r.0.
Bfezanska 10, 100 00 Praha 10

REGISTRACE

Registrace na konferenci je dostupnd online na www.IBDkurz.cz.

Potvrzeni o pfijeti pfihldsky obdrzite prostfednictvim e-mailu.

REGISTRACNI POPLATKY:

registrace véasna pozdni a na misté
(do 1.12.2025 v¢. Ghrady)

|ékarskad sekce
sesterskad sekce

\Vzdélavaci akce je pofadana dle Stavovského predpisu CLK &. 16
a ohodnocena 11 kreditnimi body.




SCHEMA PROGRAMU

LEKARSKA SEKCE PATEK 12.12.

ETVRTEK 11. 12. 9:00 seminare
A) B) C) D)

8:00 registrace
seminare
A)B)C) D)

8:30 Zahdjeni
8.35 Pelechova prednaska
seminare

9:00 Zivé prenosy endoskopickych a ultrasonografickych vykond I. A) B) C) D)

10:30 prestavka na kavu

seminare
11:00 Zivé prenosy endoskopickych a ultrasonografickych vykonu II. A) B) C) D)

12:30 obéd Z3aveér kurzu
14:00 Sympozium 1

5350 prestavka na kavu

16:00 Sympozium 2

17:30 Mild pfednaska na zavér

18:00 Zavér prvniho dne




SCHEMA PROGRAMU

SESTERSKA SEKCE
CTVRTEK 11.12.

8:00
8:30
8.35
9:00
10:30
11:00
12:30
13:30
155510)
16:00
17:30
18:00

registrace

Zahajeni

Pelechova prednaska

Zivé prenosy endoskopickych a ultrasonografickych vykond I.
prestavka na kdvu

Zivé prenosy endoskopickych a ultrasonografickych vykon Il.
obéd

Edukacni workshop |.

prestavka na kdvu

Edukacéni workshop Il.

Mild pfednaska na zaveér

Zavér prvniho dne

PATEK 12.12.

9:00 IBD Férum I.
10:30 prestavka na kavu
11:00 IBD Férum Il.

12:30 Zakonceni kurzu







